
Pachet papetarie birotica

I.D.: 83501115

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,05 RON - 388,05 RON

Descriere: Fluid corector Kores buc 10 2,75 27,50 Tempera Morocolor Primo, 25 ml, 12 culori/cutie set 1 17,50 17,50 Capsator NOKI buc 3 12,80 38,40 File plastic 100/set set 2 9,50 19,00 Sfoara iuta 200g buc 5 12,85 64,25 Cub adeziv 75x75 buc 4 8,50 34,00 Lipici lichid Apli 100ml buc 20 6,50 130,00 Pix Bic Stick Round buc 50 0,68 34,00 Pix culoare verde Stanger buc 10 0,90 9,00 Pix culoare rosie Stnger buc 10 0,90 9,00 Banda adeziva 18x33 buc 4 1,35 5,40-1791
